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Séminaires   /  section 1  / groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG

2019/2020
communication et relations publiques

Master 2

Année Académique:

Offre de formation:

Période:
Niveau:

Semestre 4

181533002905 ABDELFETTAH AMEL 14.0 0.0 14.0

131333015886 ABDERRAHMAN  chihab 12.0 0.0 12.0

131333016044 ACHIOU  kaissa 14.0 0.0 14.0

181533009998 ACHOUR YASMINE 15.5 0.0 15.5

131433008021 ACHOUR Naima 12.0 0.0 12.0

171433001739 ADNANE Souhila 13.0 0.0 13.0

181433015390 AGHROUD AMINA 15.0 0.0 15.0

181533000350 AHADDAD CELIA 14.0 0.0 14.0

161333005825 AHFIR Nabila 14.5 0.0 14.5

181533006112 AISSANI MOHAMED 14.5 0.0 14.5

181533009095 AISSI WALID 15.5 0.0 15.5

181533009999 AISSI YASMINA 14.0 0.0 14.0

181533000373 AIT AISSA NAIMA 14.0 0.0 14.0

181533008337 AITMEDDOUR FAHIMA 14.0 0.0 14.0

1815330164 AIT SAIDI KENZA 14.5 0.0 14.5

171433015660 AIT TALEB Walid 0.0 0.0 0.0

171433000210 AMAZOUZ Amina 12.0 0.0 12.0

181433014644 AMRANI LYNDA 14.0 0.0 14.0

171433012019 AMROUCHE Liticia 12.0 0.0 12.0

181533021527 AZRINE ANIS 0.0 0.0 0.0

161333009656 BACHIOUA Akila 0.0 0.0 0.0

181533000131 BAKOURI HICHAM 14.5 0.0 14.5

181533006192 BAKRI BESMA 14.0 0.0 14.0

171333012524 BEGREDJ  walid 14.0 0.0 14.0

181533002027 BELATECHE SAMIRA 14.5 0.0 14.5

181533021399 BELKACEM AISSA 14.5 0.0 14.5

181433001782 BELLACHE MAYA 14.0 0.0 14.0

181333010904 BELLAL SALOUA 14.0 0.0 14.0

181533008762 BELLOUZE LAMIA 14.5 0.0 14.5

181433009540 BENACER IBTISSAM 15.5 0.0 15.5



181433001806 BENAKLI NOURA 14.0 0.0 14.0

18053007241 BENMANSOUR AMIROUCHE 14.0 0.0 14.0

181515330020 BENNAI SONIA 15.5 0.0 15.5



Séminaires   /  section 1  / groupe 2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG

2019/2020
communication et relations publiques

Master 2

Année Académique:

Offre de formation:

Période:
Niveau:

Semestre 4

181533007104 BERKANE SOURAYA 0.0 0.0 0.0

181533014179 BOUALIT ZAHIR 14.5 0.0 14.5

181533002080 BOUDRIOUA MERIEM 15.5 0.0 15.5

181433001979 BOUFLIOUNE LYDIA 14.0 0.0 14.0

181533009058 BOUFOUDI TINHINANE 14.5 0.0 14.5

181533009921 BOUHERAT DOUNIA 15.5 0.0 15.5

181433013679 BOUKHEZZAR DJILALI 15.0 0.0 15.0

181533015603 BOULAHIA ABDENNOUR 0.0 0.0 0.0

18043014434 BOUNOUAR SAMIR 15.5 0.0 15.5

181533009916 BOURKEB TINHINANE 14.0 0.0 14.0

181533008719 BOURNANE CELIA 15.0 0.0 15.0

181533001907 CHALAL MASSINISSA 14.0 0.0 14.0

181533013014 CHALANE ASSIA 14.5 0.0 14.5

181414330018 CHEURFA HOUDA 14.5 0.0 14.5

171433001249 CHIBA Dahbia 15.0 0.0 15.0

171433006605 DEFLAOUI  zineb 14.0 0.0 14.0

181533002421 DJELLOULI YANIS 14.0 0.0 14.0

171433019987 DJENNAD Adberrahmane 15.5 0.0 15.5

181533004863 DJOUAD HANANE 14.0 0.0 14.0

161333006684 FERHAT  ilham 12.0 0.0 12.0

181533021460 FERSAOUI MASSINISSA 15.5 0.0 15.5

171433000237 FOURAR  fahima 15.5 0.0 15.5

181533007678 GHANEM BAYA 14.0 0.0 14.0

171433001241 GHERBI Hanane 12.0 0.0 12.0

181533013233 GHOUT ALICIA 0.0 0.0 0.0

181533009066 GUEMAT SYLIA 14.0 0.0 14.0

181533021511 GUESSOUM OUIDAD 15.0 0.0 15.0

171333001882 HADDAD Yasmina 12.0 0.0 12.0

181533002285 HADJI MESSIPSA 14.5 0.0 14.5

171433006140 HADJ KACI  samia 13.0 0.0 13.0

181533008851 HAMADOU RAZIKA 14.0 0.0 14.0

181533014246 HAMMADOU LYLIA 14.5 0.0 14.5

181533014217 HAMMOUMRAO SYLIA 14.5 0.0 14.5



181533001949 HARFOUCHE WISSAM 14.0 0.0 14.0

181533000157 HARKOUK TASSADIT 14.5 0.0 14.5



Séminaires   /  section 1  / groupe 3Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG

2019/2020
communication et relations publiques

Master 2

Année Académique:

Offre de formation:

Période:
Niveau:

Semestre 4

181533002037 HEBBACHE CHAHINAZ 16.5 0.0 16.5

181533002304 HIHAT NASSIM 14.5 0.0 14.5

181533006142 IDIR AMEL 15.0 0.0 15.0

181533010550 IDIR ROUMAISSA 14.5 0.0 14.5

181333001915 IFOURAH SAMIRA 14.0 0.0 14.0

181533002242 IHARKOUKEN FERIEL 15.0 0.0 15.0

181533008177 IKHLEF SONIA 14.0 0.0 14.0

181533016636 ISKOUNEN MENAD 14.0 0.0 14.0

181433006136 ISMAIL DJOUHRA 14.0 0.0 14.0

181533006152 KACI REBIHA 15.0 0.0 15.0

181533006200 KACI SIHEM 15.0 0.0 15.0

181333015445 KADDOUR FATAH 14.5 0.0 14.5

181533000257 KASRI LOUBNA 14.5 0.0 14.5

181533000386 KASSA DALYA 16.0 0.0 16.0

171334036933 KASSEHI Sara 15.5 0.0 15.5

1702312701 KHALDI FATEH 15.0 0.0 15.0

181313330084 MACHOUCHE LYES 15.0 0.0 15.0

181533001760 MADI HANANE 15.0 0.0 15.0

18153006044 MAHIOUT KHALED 14.5 0.0 14.5

181533008872 MAMERI SAMIRA 15.0 0.0 15.0

181433008971 MAZGUENE SOFIANE 14.0 0.0 14.0

181533008346 MECHKEK KAHINA 14.0 0.0 14.0

181533009818 MEGHETTI SARRA 14.5 0.0 14.5

181533000189 MEKNIA LITICIA 15.5 0.0 15.5

181533020767 MERCHICHE OUALID 16.0 0.0 16.0

1898303512 MERIDIJA LILA 14.0 0.0 14.0

181533000183 MESSAHLI KATIA 15.0 0.0 15.0

181533009044 MESSAOUDENE JUBA 14.0 0.0 14.0

181433009045 MESSAOUDI IBTISSAM 14.0 0.0 14.0

181533001946 MESSAOUDI WALID 14.0 0.0 14.0

181533002370 MEZIANI CELIA 15.0 0.0 15.0

181433001197 MIHOUBI SIHAM 14.5 0.0 14.5

181533000219 MOKRANI RAMEL 14.0 0.0 14.0



181533008322 MOUKA SYLIA 14.0 0.0 14.0

181533009909 MOUSSOUNI IMANE 15.5 0.0 15.5

161333006722 MOUSSOUNI Zakia 13.0 0.0 13.0

181433011955 NEDJADI FAHIMA 14.0 0.0 14.0

181533005973 OUACENE GHANIA 14.0 0.0 14.0



Séminaires   /  section 1  / groupe 4Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG

2019/2020
communication et relations publiques

Master 2

Année Académique:

Offre de formation:

Période:
Niveau:

Semestre 4

171433007903 OUARET Lounis 15.0 0.0 15.0

181433005055 OUATAH LAMINE 14.0 0.0 14.0

181533016490 OUHADDAD LYDIA 15.0 0.0 15.0

181533002395 OUKAL LINA 15.0 0.0 15.0

181533002114 OUYOUGOUTE YASMINE 14.0 0.0 14.0

181533000249 RABIA KENZA 15.0 0.0 15.0

181533000124 RABOUHI NASSIMA 15.0 0.0 15.0

181433011903 RILI YASMINE 14.5 0.0 14.5

181533007052 SAADA MOUNIA 16.0 0.0 16.0

181433019846 SAADI ALLALA 14.0 0.0 14.0

181533012718 SABRI MALIKA 15.5 0.0 15.5

181433008162 SADOUDI TINHINANE 15.5 0.0 15.5

181433001245 SADOUNE DAMIA 14.0 0.0 14.0

181533014178 SAICHE DYHIA 14.5 0.0 14.5

181533000384 SAIDANI DJAMIL 14.5 0.0 14.5

181533014226 SAIFI SABRINA 14.0 0.0 14.0

181433011879 SAMEUR SONIA 14.0 0.0 14.0

181533014195 SEBKHI IKRAM 14.0 0.0 14.0

181333009628 SLAMANI HAMZA 14.0 0.0 14.0

181433001610 SLIMANI LYNDA 14.0 0.0 14.0

181433007979 SMAIL ASSIREM 15.5 0.0 15.5

181433012795 SMAILI SYLIA 14.0 0.0 14.0

171333015478 TABTA  menouar 0.0 0.0 0.0

171333001563 TAKABAIT Yasmina 0.0 0.0 0.0

181533004885 TALBINE CELIA 14.0 0.0 14.0

181433011868 TAMAZOUZT SEDDA 14.0 0.0 14.0

181533002135 YAHIAOUI AMINA 16.0 0.0 16.0

181533009914 YAHIAOUI IMANE 14.0 0.0 14.0

181533007409 YALAOUI TAKLIT 15.5 0.0 15.5

181533010882 YOUCEF- NOURI 14.0 0.0 14.0

181533005979 ZAIDI KATIA 15.0 0.0 15.0

181533001429 ZEMMOUR AMEL 15.0 0.0 15.0

181533019859 ZIANI HASSIBA 14.5 0.0 14.5



181433001772 ZIANI LAMINE 15.5 0.0 15.5



Stage dans l'entreprise (Mémoire)  /  section 1  / groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG

2019/2020
communication et relations publiques

Master 2

Année Académique:

Offre de formation:

Période:
Niveau:

Semestre 4

181533002905 ABDELFETTAH AMEL 15.25 0.0 15.25

131333015886 ABDERRAHMAN  chihab 15.0 0.0 15.0

131333016044 ACHIOU  kaissa 16.0 0.0 16.0

181533009998 ACHOUR YASMINE 17.0 0.0 17.0

131433008021 ACHOUR Naima 16.0 0.0 16.0

171433001739 ADNANE Souhila 16.0 0.0 16.0

181433015390 AGHROUD AMINA 16.5 0.0 16.5

181533000350 AHADDAD CELIA 15.25 0.0 15.25

161333005825 AHFIR Nabila 16.0 0.0 16.0

181533006112 AISSANI MOHAMED 16.5 0.0 16.5

181533009095 AISSI WALID 17.0 0.0 17.0

181533009999 AISSI YASMINA 14.75 0.0 14.75

181533000373 AIT AISSA NAIMA 0.0 0.0 0.0

181533008337 AITMEDDOUR FAHIMA 15.16 0.0 15.16

1815330164 AIT SAIDI KENZA 15.16 0.0 15.16

171433015660 AIT TALEB Walid 0.0 0.0 0.0

171433000210 AMAZOUZ Amina 15.0 0.0 15.0

181433014644 AMRANI LYNDA 0.0 0.0 0.0

171433012019 AMROUCHE Liticia 15.0 0.0 15.0

181533021527 AZRINE ANIS 0.0 0.0 0.0

161333009656 BACHIOUA Akila 0.0 0.0 0.0

181533000131 BAKOURI HICHAM 13.75 0.0 13.75

181533006192 BAKRI BESMA 0.0 0.0 0.0

171333012524 BEGREDJ  walid 0.0 0.0 0.0

181533002027 BELATECHE SAMIRA 15.16 0.0 15.16

181533021399 BELKACEM AISSA 15.5 0.0 15.5

181433001782 BELLACHE MAYA 15.16 0.0 15.16

181333010904 BELLAL SALOUA 15.5 0.0 15.5

181533008762 BELLOUZE LAMIA 0.0 0.0 0.0

181433009540 BENACER IBTISSAM 17.0 0.0 17.0

181433001806 BENAKLI NOURA 15.0 0.0 15.0

18053007241 BENMANSOUR AMIROUCHE 13.75 0.0 13.75

181515330020 BENNAI SONIA 16.75 0.0 16.75



Stage dans l'entreprise (Mémoire)  /  section 1  / groupe 2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG

2019/2020
communication et relations publiques

Master 2

Année Académique:

Offre de formation:

Période:
Niveau:

Semestre 4

181533007104 BERKANE SOURAYA 0.0 0.0 0.0

181533014179 BOUALIT ZAHIR 15.5 0.0 15.5

181533002080 BOUDRIOUA MERIEM 16.75 0.0 16.75

181433001979 BOUFLIOUNE LYDIA 15.5 0.0 15.5

181533009058 BOUFOUDI TINHINANE 0.0 0.0 0.0

181533009921 BOUHERAT DOUNIA 18.0 0.0 18.0

181433013679 BOUKHEZZAR DJILALI 17.0 0.0 17.0

181533015603 BOULAHIA ABDENNOUR 0.0 0.0 0.0

18043014434 BOUNOUAR SAMIR 18.0 0.0 18.0

181533009916 BOURKEB TINHINANE 14.75 0.0 14.75

181533008719 BOURNANE CELIA 0.0 0.0 0.0

181533001907 CHALAL MASSINISSA 14.0 0.0 14.0

181533013014 CHALANE ASSIA 16.0 0.0 16.0

181414330018 CHEURFA HOUDA 15.5 0.0 15.5

171433001249 CHIBA Dahbia 15.75 0.0 15.75

171433006605 DEFLAOUI  zineb 15.33 0.0 15.33

181533002421 DJELLOULI YANIS 14.75 0.0 14.75

171433019987 DJENNAD Adberrahmane 17.0 0.0 17.0

181533004863 DJOUAD HANANE 15.5 0.0 15.5

161333006684 FERHAT  ilham 16.0 0.0 16.0

181533021460 FERSAOUI MASSINISSA 0.0 0.0 0.0

171433000237 FOURAR  fahima 17.0 0.0 17.0

181533007678 GHANEM BAYA 15.5 0.0 15.5

171433001241 GHERBI Hanane 15.0 0.0 15.0

181533013233 GHOUT ALICIA 0.0 0.0 0.0

181533009066 GUEMAT SYLIA 14.75 0.0 14.75

181533021511 GUESSOUM OUIDAD 16.0 0.0 16.0

171333001882 HADDAD Yasmina 16.0 0.0 16.0

181533002285 HADJI MESSIPSA 15.75 0.0 15.75

171433006140 HADJ KACI  samia 16.5 0.0 16.5

181533008851 HAMADOU RAZIKA 0.0 0.0 0.0

181533014246 HAMMADOU LYLIA 16.0 0.0 16.0

181533014217 HAMMOUMRAO SYLIA 16.0 0.0 16.0



181533001949 HARFOUCHE WISSAM 15.0 0.0 15.0

181533000157 HARKOUK TASSADIT 15.0 0.0 15.0



Stage dans l'entreprise (Mémoire)  /  section 1  / groupe 3Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG

2019/2020
communication et relations publiques

Master 2

Année Académique:

Offre de formation:

Période:
Niveau:

Semestre 4

181533002037 HEBBACHE CHAHINAZ 18.0 0.0 18.0

181533002304 HIHAT NASSIM 15.75 0.0 15.75

181533006142 IDIR AMEL 16.0 0.0 16.0

181533010550 IDIR ROUMAISSA 15.0 0.0 15.0

181333001915 IFOURAH SAMIRA 15.0 0.0 15.0

181533002242 IHARKOUKEN FERIEL 16.0 0.0 16.0

181533008177 IKHLEF SONIA 15.0 0.0 15.0

181533016636 ISKOUNEN MENAD 16.0 0.0 16.0

181433006136 ISMAIL DJOUHRA 15.33 0.0 15.33

181533006152 KACI REBIHA 16.5 0.0 16.5

181533006200 KACI SIHEM 16.5 0.0 16.5

181333015445 KADDOUR FATAH 13.66 0.0 13.66

181533000257 KASRI LOUBNA 13.0 0.0 13.0

181533000386 KASSA DALYA 18.0 0.0 18.0

171334036933 KASSEHI Sara 14.5 0.0 14.5

1702312701 KHALDI FATEH 0.0 0.0 0.0

181313330084 MACHOUCHE LYES 16.0 0.0 16.0

181533001760 MADI HANANE 16.0 0.0 16.0

18153006044 MAHIOUT KHALED 15.0 0.0 15.0

181533008872 MAMERI SAMIRA 15.5 0.0 15.5

181433008971 MAZGUENE SOFIANE 14.0 0.0 14.0

181533008346 MECHKEK KAHINA 15.0 0.0 15.0

181533009818 MEGHETTI SARRA 14.75 0.0 14.75

181533000189 MEKNIA LITICIA 17.0 0.0 17.0

181533020767 MERCHICHE OUALID 17.0 0.0 17.0

1898303512 MERIDIJA LILA 14.5 0.0 14.5

181533000183 MESSAHLI KATIA 16.0 0.0 16.0

181533009044 MESSAOUDENE JUBA 0.0 0.0 0.0

181433009045 MESSAOUDI IBTISSAM 14.75 0.0 14.75

181533001946 MESSAOUDI WALID 15.5 0.0 15.5

181533002370 MEZIANI CELIA 16.5 0.0 16.5

181433001197 MIHOUBI SIHAM 14.5 0.0 14.5

181533000219 MOKRANI RAMEL 13.0 0.0 13.0



181533008322 MOUKA SYLIA 15.0 0.0 15.0

181533009909 MOUSSOUNI IMANE 17.0 0.0 17.0

161333006722 MOUSSOUNI Zakia 16.0 0.0 16.0

181433011955 NEDJADI FAHIMA 14.66 0.0 14.66

181533005973 OUACENE GHANIA 15.5 0.0 15.5



Stage dans l'entreprise (Mémoire)  /  section 1  / groupe 4Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG

2019/2020
communication et relations publiques

Master 2

Année Académique:

Offre de formation:

Période:
Niveau:

Semestre 4

171433007903 OUARET Lounis 16.0 0.0 16.0

181433005055 OUATAH LAMINE 15.0 0.0 15.0

181533016490 OUHADDAD LYDIA 0.0 0.0 0.0

181533002395 OUKAL LINA 16.5 0.0 16.5

181533002114 OUYOUGOUTE YASMINE 0.0 0.0 0.0

181533000249 RABIA KENZA 16.0 0.0 16.0

181533000124 RABOUHI NASSIMA 16.0 0.0 16.0

181433011903 RILI YASMINE 15.0 0.0 15.0

181533007052 SAADA MOUNIA 17.0 0.0 17.0

181433019846 SAADI ALLALA 14.75 0.0 14.75

181533012718 SABRI MALIKA 17.0 0.0 17.0

181433008162 SADOUDI TINHINANE 16.0 0.0 16.0

181433001245 SADOUNE DAMIA 15.5 0.0 15.5

181533014178 SAICHE DYHIA 15.5 0.0 15.5

181533000384 SAIDANI DJAMIL 15.5 0.0 15.5

181533014226 SAIFI SABRINA 15.0 0.0 15.0

181433011879 SAMEUR SONIA 15.0 0.0 15.0

181533014195 SEBKHI IKRAM 13.33 0.0 13.33

181333009628 SLAMANI HAMZA 13.33 0.0 13.33

181433001610 SLIMANI LYNDA 14.75 0.0 14.75

181433007979 SMAIL ASSIREM 17.0 0.0 17.0

181433012795 SMAILI SYLIA 15.0 0.0 15.0

171333015478 TABTA  menouar 15.5 0.0 15.5

171333001563 TAKABAIT Yasmina 0.0 0.0 0.0

181533004885 TALBINE CELIA 13.33 0.0 13.33

181433011868 TAMAZOUZT SEDDA 14.66 0.0 14.66

181533002135 YAHIAOUI AMINA 15.0 0.0 15.0

181533009914 YAHIAOUI IMANE 17.0 0.0 17.0

181533007409 YALAOUI TAKLIT 17.0 0.0 17.0

181533010882 YOUCEF- NOURI 16.0 0.0 16.0

181533005979 ZAIDI KATIA 17.0 0.0 17.0

181533001429 ZEMMOUR AMEL 16.0 0.0 16.0

181533019859 ZIANI HASSIBA 15.75 0.0 15.75



181433001772 ZIANI LAMINE 17.0 0.0 17.0


